1

平成 20 年 2 月 15 日

各      位
会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  大屋 高志

 （JASDAQ コード番号 2767）
問合せ先 取締役計画管理本部長 山中 裕之

 （電話 03－5784－2111（代表））

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成20年2月14日付けで当社の主要株主に下記の通り異動がありましたので、お知らせいた

します。

記
１．異動が生じた経緯

当社の重要な業務提携先である株式会社 SANKYO（以下、SANKYO という。）に対して、より

良好な関係を継続するため、当社筆頭株主である山本英俊氏（当社代表取締役会長）及びその親族

が保有する当社株式の一部を平成 20 年 2 月 14 日付にて譲渡いたしました。
これにより、SANKYO の所有株式数は、平成 19 年 12 月 27 日付の既取得分とあわせ 52,050

株（所有比率: 15.00%）となり、当社の第 2 位の主要株主となります。

２．当該主要株主の名称等
(1) 名 称 : 株式会社 SANKYO
(2) 所 在 地 : 群馬県桐生市境野町 6-460
(3) 代 表 者 : 代表取締役社長 毒島秀行
(4) 主 な 事 業 内 容 : パチンコ・パチスロ遊技機の製造・販売

３．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株

式総数）に対する割合
(1) 当該株主の所有議決権数（所有株式数）

 異 動 前 27,500個 （27,500 株） （株主順位第 3 位）
 異 動 後 52,050個 （52,050 株） （株主順位第 2 位）

(2) 議決権総数（発行済株式総数）に対する割合
 異 動 前 7.93％ （7.93％）
 異 動 後 15.00％ （15.00％）

* 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 0 株
 平成19年9月30日現在の発行済株式総数 347,000 株

４．異動年月日  平成 20 年 2 月 14 日

５．今後の見通し
   本件による、平成 20 年 3 月期の業績予想に与える影響はございません。

2

（ご参考）

主要株主等の状況

本株式取引の実施による、主要株主等の状況は以下の通りです。

異動前  異動後

大株主 所有株式数 持株比率 大株主 所有株式数 持株比率

第 1 位 山本 英俊 105,063 株 30.28％ 山本 英俊 86,750 株 25.00％
第 2 位 山本 剛史 40,000 株 11.53％ SANKYO 52,050 株 15.00％
第 3 位 SANKYO 27,500 株 7.93％ 山本 剛史 36,128 株 10.41％

以上